
Poze-^"'
viesk

'V íond
,u bliky .

,
Po/t mkový fond í cské ripulilikv
Sídlo llusinccká 1024 1 la. 140 00 1'ralia 3.
ktcr\ /astupiijc Ing. Jiti t ioiji. ['Hi\čřcn\ vedením územního praeoviště Chomutov, 
adresa Škidm 5330, 430 01 Chomutov 
1(':4.S7 07 072 
DIČ; C/.4.S707072
Zapsán v ohehodnim reistřikii vedeném 
Méstským soudem v 1’ia/e. odd. vložka 6664

iíankoMii s|>oiení: INC Uank N.V. poboéka Praha, se sídlem Nádražní 344^'2:'. ' 50 f»0 Praha 
Číslo úCui; 1000315402/4500
variabilní svmbol: 1001X20542 
(dále jen " p r o d á v a j í c i ")

9

Palička Václav. r.C, 44.. 

(dále jen "k u p u j i e i”)

rvale bvlem Klá.šteree nad Ohií.

uza\ iraji tuto;
KI PNI S.MLOl VII 

č.1001820542

Pozemkový lond České republiky jako prodávající .spravuje ve smyslu zákona C. 229/1091 
Sb.. o úpravě vlastnických v/tahú k pudě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pt*z.děj.íich 
předpisu, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Kata.strálniho úřadu pro Ústecký 
kraj se sídlem v Ušlí nad l .abem. Katastrální pracoviště Chomutov na LV |0 002;

Obec Katastrální území Parcelní Číslo Druh ptizcmku

2882 trvalé travní porosty

2884 oma piida

28ň8 trvalé travní porosty

2‘)00 oma piida

.1025 trvalé travní porosty

I38‘»M ovocné sady

1400 trvalé travní porosty

1417 trvalé travní pttrosty

Katastr nemovitosti 
Kadah

Katastr nemovitosti 
Kadait

Katastr nemovitostí 
Kadaň

Katastr nemovitostí ■ 
Kadaň

Katastr nemovitostí • 
Kadaň

Katastr nemovitosti ■ 
Kláitc-ret nadtihří

Katastr tiemovitosli ■ 
Klášterei nadOhfl

Katastr ncinuvitostl • 
KláiU rci na<J (4iří

- pozemkové
Kadaň

- pozemkové
Kadaň

- pozemkové
Kadiiň

■ pozemkové
Kadaň

• pozemkové
Kadaň

■ pozemkové
Kl.ištera nad Ohří

’ pt^/emkove
KláMeiet nad Oliři

pty/emkové
KI49efťt nad Ohři

.-j



Kili.ísii lu-inoN iiosii 
'x-i.

iK-imiviiosil • 
KUKti ivi.

lUMiitiviioMi - 
K liliu (ot iiiiil«>tifl

KiiUi‘.if lu'imiviinsii ■ 
KliiŇli ivi mul l ihri

k.ilii'.ir lUMiim iiiixif • 
KliišU iťi lilii) < 'lifi

Klllilxll IK'IIIOviUlsIi
kliišuiťi imil I 'hri

Kiiiiisir m-min iiDsil 
Kliixla iu mul ('liM

Kiiliisti' ncmuviiostl 
Kliišlfiei mul (>hh

Kiiliistr iHMiiuviloslí 
kláiiťifi' mul t iliri

kiilastr iifiiiovilosd ■ 
k láiicrci' mul (Jhh

Katiisir nuímivitosll' 
Kláiivrci mul (>liH

Kiilasir iiťinovítosli' 
Kláilcrcť mul (>hři

|U'/ťniki>\i’
kl 1 .IrUi 11,1(1 ( lllfl

pi>/l'lllk<Ul'
K11 .ii iit luul I i|i(l

pi>/iMnkinO
k l.i .(vlci iiiiil (iliři

po/ťinkiHi’
Kl i I' Ui iiiiil I lilii

po/l’IltklHC
kl.ixii ici Ulili I Din

- pii/CIllklUf
kl.l'.k'K'l mulolifi

- pi>/CII)kl)Vl'
KUšloia iiiiil ()lif(

po/cinkiivč
kl.išUTci mul Ohrl

- po/cmlauií
kl.isk'ra' mul (Hifi

pozemkové
Kkiileiw mul ()lifi

po/emkové
KkWtcree mul (Mifl

po/emkové
KlAilorci' mul Ohrl

1 1 10 1 nsiili* li.ivnl piirioi>

111.’ nimi pml.i

MIK (fv.ilé ir.iwil (iiiii/Uy

M lU IhíiIi' iMvnl [Hinniy

MM) ■ iimi pi 1(1,1

l'IV/)| (irm'1 piiíí.i

(irmi piwla

1 Sři7 lrv.*lé ir.ivnl pofioly

lOiil trv.ilíi if.nni pdroUy

IW).|/I irv.ile 0.1X111 pornvly

2M2/I irv.tlé iMvnl pnrmty

2I7II/S urnA pudu

(dále jen "pozemky’*)
II.

Tíiio smlouvu se u/itvirá podle § 7 odsl. I písmei«> hi /úkonu C. V.VIWO S\, o podmmk.icli 
převodu /emOdCiskýcI) a lesiiícli pozemku / vlaslniclví státu na jiné osohj, a o /tučné zákonu 
č. 56‘>/| W1 Sb., o I'o/emkovem Idtulu ť’eské republiky, ve /učni ptvdčjSich péecipisů. a /ikona 
č, 357/1W2 Sb.. o dani dčdieké, dani darovací a dani z převodu nemavitosti. ve /nčni 
po/xlt jSich předpisů.

ill.
Prodávající touto sndouvoti piodúvá kuptijícímu pozemky spec i li k o vat lé vél. 1. téUi 

.smlottvy a len je. ve vťuu/ v pikem se nuťhá/ejl ke tJni ptidpisu Mulouvy, kupuje Vlttsluické 
právo k pozemkům přeeliá/i na kiipniicího vkladem do katastru nemovitosti nu /ákladč teto 
smlouvy.

IV.

Kaliisirltinl
ú/cini

1'uiť C

KnduO 302.Í

kii|)iil cenu v KC
V\lilti<ovmi/i ccmi 

v KC

|.l 020.00 KC

Cási kupili cen) 
miliKlmilá mul 
vyítlHiuvuiuni 

cenu
(1,00 KC

mizena takto;

I'fed puílpbcin 
/upliieenu ini 
tihriiJii kiipai 

ceny v KC

/by vd iilin«lli 
v KC

452.00 KC 13 568.00 K4



r..,

K láiU rec nati ()hfl 1604 30 170,00 KC 0.00 KC 973.03) KC 29 197.00 KC
KIAši(.Tťc nad Ohfi 1 .Vi7 15 840.00 KC 0.00 KC I 479.00 KC 44 361,00 KC

Kiiii.tř) 2000 1.3OM0.00KC 0.00 KC 4 .505.00 KC 135 I3.5.O0KC
Kadaň 28‘>S M2 040.00 KC 0.00 KC 4 611.00 KC 138 329.00 KC
Kadaň 28X2 tXS ,890.00 KC 0.00 KC 1.5 77I.W) KC 473 119.00 KC
K.idaň 28X4 372 ;’80.00 KC O.ÍM) KC 12 025.00 KC 360 755.00 KC

Klhšurcc nad Ohři 1661 1 66 .880.00 KC 0.00 KC 2 157.00 KC 64 723.00 KC
KlAštercc nad Ohfi 1 77 7l0.f8) KC 0.00 KC 2 507.00 KC 75 203.00 KC
KlAí.lercc nad Ohří 1400 876 ft70,00 KC 0.00 KC 28 26<).fKI KC 847 810.00 KC
Khi.štercc ti.id Ohří 1417 1 12 930,00 KC 0.00 KC .3 643.00 KC 109 287.00 KC
Kláslcrec nad Ohři 1470 1 9 160.00 KC 0.00 KC 295.00 KC 8 S65.W) KC
KláMcrec nad Ohři 14 12 568 170.tl0 KC 0.00 KC 18 338.00 KC 550 132.00 KC
KlAMerec nad ()hři M IK : 13 ’,80.00 KC 0.00 KC í 1 MI.OOKC 34 239.00 KC
Klašterec nad Ohři 144" 112 500,00 KC 0.00 KC 3 629.00 KC 108 871.00 KC
K inšu-rec nad ()hři 1 I.^O 71 230.00 KC 0,00 KC 2 362.00 KC 70 868.00 KC
KláMerot nad ()hři MSI 1 1 16/- ,5'M).00 KC 0,00 Ke 47 30«ř,f8)Ke 4|"28I.00KC
KlaSlerec nad ()hři 1526 48 120.00 KC 0,00 KC 1 562.00 KC 46 858.00 KC
KláSurcc nail Ohři 2142/1 67 650,fKl KC 0.00 KC ; 2 182.00 KC 65 168.00 KC
KláMerec nad i řhří 2170. .5 30 120.00 KC 0.00 KC i 1 262.00 KC 57 858.00 KC

< ťlkctn •I 78,S .V»0.00 Kf 0.00 Ke 15-1 Í61(H) Ki T » 6-’.7 927.00 Ke
■ Ke2) í'ásl kupni cťiiy ve výiši I54 4P1.00 Ke (slow; 

jcdtutstopailcsáieiyřilisicfeuřisliiíalc.sállri koruny české; kupující zaplatil prodavajicintu před 
podpisem této stnioiivy Idiinou zálohy na úhradu kupní ceny.

3) /bývající časl kupní ceny vc výíi 4 63.'? Ú27.(8) Kč tslovy:
etyřiniilionysestscttncettřiiisieedevetseldvacct.sedm korun Českýchi bude kupujícím hrazena 
prodávajicitmi nejpozdeji do 30 lei ode dne účinnost) léto smlouvy takto
k i.6.2006 154 464.00 Kč
k 1.6.2007 154 464.00 Kč
k 1.6.2008 154 464.00 Kč
k 1.6.2000 154 464.00 Kč
k 1.6.2010 154 464.00 K.Č
k 1.6.2011 154 464,00 K.Č
k 1.6.2012 154 464.00 K.Č
k 1.6.2013 154 464.00 K.Č
k 1.6.2014 154 464.0ti Kč
k 1.6.2015 1.54 464.00 Kč
k 1.6,2016 154 464.00 Kč
k 1.6.2017 154 464,00 Kč
k 1.6.2018 154 464.00 Kč
k 1.6.2010 154 464.00 Kč
k 1.6.2020 154 464.00 Kč
k 1.6.2021 154 464.00 Kč
k 1.6.2022 154 464.00 Kč
k 1.6.2023 154 464.00 Kč
k 1.6.2024 154 464.00 Kč
k 1.6 2025 154 464.00 Kč
k 1.6,2026 154 464.(«» Kč
k 1.6.2027 154 464,00 Kč
k 1.6.2028 154 464.00 Kč
k 1 6 2020 154 464,00 Kč
k 1.0,2030 154 464.00 Kč
k J.0.2031 154 464.00 Kč
k 1.0,2032 154 464.00 Kč
k 1.0.203.3 1.54 464.00 Kč



k i.h.:(i:>4 
k ■<).5.2035

154 464.00 KO 
l.M 471.00 Kč

Posk\tmilá vyhnita '^plalck /aniká. pokud kupujiu prud /.aplaccnim ':dč kupili caiy 
pfc\adčnycli [vo-^vmku. pícvcile vlastnické právo I. pn/cmkum na jmou nebo /rpčt na
prodávíijiciho v rámci rcali/acc předkupnilio práva die ^ 10 odst. 2 /ákrma č 05/1090 Sb.. ve 
/.nčni po/déjSich předpisů, V íčclito připadcch je tupujicí povinen doplatit neuhra/cnou část 
kupili ceny po/emkú prodávajiciinu do 30 dmi od u/avřeni smlouvy o přev-ilii vlastnického 
práva k po/emkúni.

4) Nedodrži -li kiipujici Ihúlu pro úhradu kupni ceny podle tohoto článku, e povinen [x*dle 
íj 517 zákona č. 40'1004 Sb., Občansky zákoník, ve /.nčni p«.>/d<ij5ích předpisu, zaplatit 
prodávajiciinu úrok z prodleni,

5) K zajištění dosud ne/aphicené kupní ceny vzniká dnem převixlu pozemku podle této 
smlouvy ze zákona podle 10 zákona č. 05/1000 Sb.. vc zněm pozdějíich předpisů, zá.stavni 
právo státu. Smluvní strany jirohhišují. že vznik tohoto prava neni spumy ani rK>ehyhný.

()) K pozemkům prodávaným touto smlouvou má stát ze zákama podle ? 10 zákona č. 
05/1000 Sb.. ve znění pozdějSich předpisů, předkupní právo jako právo včent Smluvní stranv 
prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný. \’ případě uvažov. ncho zcizení je 
kupujici povinen státu nabidnoiit takovéto pozemky ke koupi za cenu. za kterou je získal od 
prodávajiciho.

7) Pozemky, na nichž je silitem uplatněno předkupní nebo zilstavn: právo, nesmí kupujici 
učinit předmětem dalšího zástavního práva.

X) lestliže kupující ixíriiši některé /. omezeni, stanovených v bodu 7 tohoto ělánku. zavazuje 
se za každé jednotlivé porušeni zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve vvši I0®'ó z kupni 
ceny.

0) Prodleni kupujícího s úhradou kupni ceny delší než 30 dnů je duvodiin pro ixlstoupeni 
od této smlouvy ze strany prodávajiciho.

10) Pokud bude kupni cena hrazena v penězích, dnem zaplaceni se rozuini den připsání 
placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

V.
1) (Jdstimpciiim od smlouvy se smlouva od počátku niši. Odstoupeni o-J sinlouvy se však 

nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé poruSenim smlouvy a těch ustanoveni smlouvy, které 
v/iiledcm ke své povaze mtiji trvat. Při odstoupení od .smlouvy .se strany vypořádají podle 
tj 4K a ná.sl. Občanského zákoníku, ve /.nčni pozdějších předpisů.

2) Kupujici je |H»vineii priúokolámě předat prodávané {Hizemky prodávajícímu neprodleně, 
nejpo/xlčji do 30 dnů ode dne odMoupení od smlouvy, nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

3) Prodávající .se /avazuje vrátit kupujieimu uhrazenou kupni cenu sníženou o plnění jHulle 
bvHlu 5 tohoto článku do .30 dnu ode dne, kdy bude jako v lastmk prodávaitých pozemků zapsána 
v katastru nemovitosti zf)č( <í’cská republika - Pozemkový fond CR.

4) /tněna zápisu v kalusu u iicmoviiosií při odsU)U|iení ikI smlouvy se zapisuje v katastru 
ncmoviiosii zpusolx.-m obdobným záznamu na základě ohlášeni prodávajiciho. které masi 
obsahoval údaje o nemovitostech podle zvlaSlniho předpisu.

5) Kupující bere iia vědomí, že je při odstoupení od léto sntlouvy povinen zaplatil 
prodávajícímu (ze zákona) iiahradu za celou dobu trvání vlastnického pmva k prodávaným 
pozemkům. Výše náhrady čiiii ročně 1% z ceny pozemků za kterou je kupující získal od 
prodav ajíciho. tj. I /12 z roční náhrady za každý započatý měsíc trv-ání vlastniekelw práva.

<)) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto ělánku, zavazuje 
se Ziipinlit prodávajicimu siiiluviií jnikutu ve výši 10 % z kupní ceny.

í*i*. •
•Vi'.,



I

VI.
1) Obti smluvní struny siiotinč pmhiuíiiji. /e jim nejsou známy žádné skuiečnosti. které by 

u/ii\řeni smlouvy bránily. Kupujici bere na vědomi skutečnost, ze prodiv.ijici nezajišťuje 
zpřístupněni a vytyčováni bránic pozemku

2) Užívaci vztah k prodávanému pozemku p.C. I3XV/I \ k.ú. Kláštcrec nad Ohři jc řešen:
nájemní smlouvou ě. uzavřenou s ' . akožlo nájemcem S
oKsahem nájemni smlouvy byl kupujici seznámen před podpi.sem této smlouvy, což stvrzuje 
svým podpisem.

I Iž.ívaei vztah k prodávaným pozemkům p.ě. 1400. 1442. I44X, 14^0, 1457/1 a 152ti
v k.ú. Klá.šterec nud Ohři je řešen; nájemni smlouvou ě. I zavřenou s b

. jakožto nájemeem. .S obsahem nájemní smlouvy byl kupujici seznámen před 
podpi.sem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem.

.4) 1’rodávajiei jako pronajimatel a iiz.avřdi smlouvu o nájmu
honithy ě. I dne 20..4.200.4. jejimž. předmětem jsou prodávaně pozemky p.ě. 13X0.
1400. 1417, 1440/1. 1442. 144X. 1440, 1450. 1457/1. 1520, 1004. 1004/1. 2 42/1 a 2I70/.5 v 
k.ú. Kláštree nad Obří. Nabytím vlastnického práva k pozemkům vstupuje ve vztahu k 
pozemkům kupující do smlouvy o nájmu honitby v souladu s § 43 odst. 7 zákona č. 440./2001 
Sb.. o myslivosti, ve zněni pozdějších předpisů.

Prodávané pozemky p.ě. 2XX2, 2XX4, 2X08 a 20t)() jsou souěásti spoleěenstcvni honitby 
■■ Nabyiim vla.stnického práva kupujicim k pozemkům ve vztahu k prodčv.iným pozemkům 

z.aniká ělenslví prodávajicílio v honebnim .spoleěen.stvu. Kupujici se v soul.uui s § 20 odst. 1 
z.ákona č. 440/2001 Sb.. o myslivosti, ve znění pozdějších předpi.sC. stane ělenem honebního 
.společenstva, pokud do třiceti dnů ode dne vzniku svého vla-stniekého práva ne«.>známi písemně 
honebnímu společenstvu, že s ěleiisivím nesouhlasí.

IVodávající jako pronajimatel a .izavřeli smlouvu o nájmu honitby ě
ze dne 2.0.2003, jejímž předmětem je prodávaný pozemek p.ě. 4025 v k.ú. Kadaň. Nabylíin 
vlastnického práva k pozemkům vstupuje ve vztahu k pozemkům kupujici do .smlouvy o nájmu 
honitby v souladu s j} 44 odst. 7 zákona č. 440/2001 Sb.. o myslivosti, ve znění pozdřjšich 
předpisů.

4) Na prodávaných |X)zemeieh váznou tato práva třetích osob;
Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že prodávající uzavřel smlouvu o zřízeni 

věcného břemene, kterou povolil společnosti _ . umístit na prodávaném pozemku p.ě.
3025 v k.ú. Kadaň, resp. jeho části liniovou .stavbu.

Kupující bere na vědomi a je srozuměn s tim, že prodávající vydal souhlas s vedením 22K\' 
na přidávaných po/ťindch p.ě. 2X82, 28X4, 2898, 2900 v k.ú.Kadaň a s umistěnim sloupu od 
vedení na po/x;mcích p.ě. 28X2 a 2X84 v k.ú. Kadaň.

Kupující bere nu vědomi a je srozuměn s tim. že prodávající v ydal souhlas s přípojkou VN a 
NN iia po/emku p.č. 1604 v k.ú. Klá.šlerec nad Ohři.

VII.
1) Smluvní strany se dohmily, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, současnč ohlásí kaiasirálnimu úřadu i vznik předkupního a zeislavniho práva k 
prodáviuiým pozemkům.

2) Prodej po/emku dle této smlouvy je ve smyslu zákonu č. 35//1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani z převodu nemovitosti, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od dané 
z převodu nemovitosti. Daňové přiznáni k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

VIII.
I) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zjiiěny u doplňky této snilouv7 jsou možné 

pouze písemnou lormou na zákliidč dohody úřastniku smlouvy.



2] I iilo smioma ic vylioUneiia vo 7 sleiiuipi / im.ii/ k.i/d> nia piatnus( origin.ilii. 
Kupii)ii:i <ilxlr7i 1 sk'jiiopis(\) a osiatni json iiucir- pm pmd.uiiiicilin.

M lalo sniloma nabývá účiniiusli prvním ilnmn kaicndářnila ničsicf nislcdn|icího pu 
podpisu léto smlumy občma Nmluvními stranami

l\.
1) 1’rodávajici pmlilašnic. /c v soniadn s ^ 2 /ákona c. Sb . v: ,ncm |X)/.dCjšich

přcilpisu, pmvčřil přcvoditclnost prodavanýcli po/anku a pn*hlaiin|c. /c prnJavanc pvcniky 
ncjsmi vyloučeny /. přc\odn podle i; 2 /ákona 0. ‘k5'l‘W Sb , vc /nčn po/dč|ší<;h předpisu.

2) Kupujici prohlašuje, že \e v/iahu k převáděným [ui/emkum splfiiije /akonem stanoven': 
podminky pro to, aby na něho mohly být podle § 7 odsl. 1 písmeno b) zákona i ^)5'1W» Sh.. ve 
zněm pozdějšich předpisu, převedeny.

}) Kupujici bere na vědomi a je srozuměn s lim, že nepravdivMst tvrz.mi obs;i/ených ve 
výše uvedenem prohlášení ma z.a následek neplatnost léto smlouvy od samehc [>ečátku.

\.
Kupující souhlasí se zpracováním a uchovánim svých osobních údajú proilivajicim. Tento 

souhlas kupujici poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se 
zpracov ánim a uchovánim osobních lídtijii neodvolá.

\l.
Smluvní strany po jejím přečteni prohlašuji, že s jejím obsahem souhlasí a >e tato .'■mloiiva 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné víile a na duk.iz toho připojuji sve fxidpisy.

V Chomuiovč dne 4.5.2()0.‘i

ozíjonkový fon'T*
'"lesKó republi

I .orTiijtoV

Pozemkový 
Ing. Jiří (jdrg'^
pověřený vedením územního pracoviště 
prtxJávající

Palička Václav 
kupující

pořadově Casio nahízene iieinoviiosli dle evidence Pl ("’K: ‘>82042,082242,08l(i42,081542, 
802242, 1185542,118sv42.1180042,1180142,1180242.1180342,1180442,1180542, 
1180042,1187242,903542.903442, 1023442, 1187842, 1187942

Za spruvnu^^’ Monika

podpis


